АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2025 г. Мичуринск                      №     1014

О внесении изменений в  ведомственною целевую программу «Обеспечение

устойчивого функционирования и развития муниципального казенного

учреждения  «Единая дежурно-диспетчерская служба Мичуринского

муниципального округа» на 2024 – 2030 годы, утвержденную   постановлением

администрации Мичуринского муниципального округа  от 28.12.2024 № 3598

В  соответствии с  частью 2 статьи 179  Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  решением Совета депутатов Мичуринского муниципального

округа от 24.03.2025 №346  «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области от 19

декабря 2024 года № 316 «О бюджете Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

постановлением администрации Мичуринского муниципального округа от

04.09.2024 № 2279 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении,

реализации  и оценке эффективности ведомственных целевых программ

Мичуринского муниципального округа» администрация муниципального

округа постановляет:

1. Внести в  ведомственною целевую программу «Обеспечение

устойчивого функционирования и развития муниципального казенного

учреждения  «Единая дежурно-диспетчерская служба Мичуринского

муниципального округа» (далее - Программа) на 2024 – 2030 годы,

утвержденную   постановлением администрации Мичуринского

муниципального округа  от 28.12.2024 № 3598, следующие изменения:

      1.1. в паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования

ведомственной целевой программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

ведомственной

целевой

программы

Общий объем финансирования за счет всех источников —

29547,3 тыс. руб., в том числе по годам:

2024 г. - 990,0 тыс. руб.;

2025 г. - 5626,8 тыс. руб.;

2026 г. - 4586,1 тыс. руб.;

2027 г. - 4586,1 тыс. руб.;

2028 г. - 4586,1 тыс. руб.;

2029 г. -  4586,1 тыс. руб.;

2030 г. -  4586,1 тыс. руб.;

за счет средств бюджета Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области 29547,3 тыс. руб., в том числе:

2024 г. - 990,0 тыс. руб.;

2025 г. - 5626,8 тыс. руб.;

2026 г. - 4586,1 тыс. руб.;

2027 г. - 4586,1 тыс. руб.;

2028 г. - 4586,1 тыс. руб.;

2029 г. -  4586,1 тыс. руб.;

2030 г. -  4586,1 тыс. руб.

Финансирование Программы предусматривается за счет

средств бюджета Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области

         1.2. абзац третий раздела 5 Программы  изложить в  следующей  редакции:

     «Общие затраты на реализацию Программы в 2024-2030 гг. составят 29547,3

тыс. рублей.»;

   1.3 приложение №2  к Программе изложить в редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа  И.С. Муликова.

Врип главы

муниципального округа                                                                     Т.С. Чепрасова

Заместитель главы

администрации муниципального округа

 И.С. Муликов

Заместитель главы

администрации муниципального округа

 А.А. Сушков

Начальника финансового управления

администрации муниципального округа

 Е.П. Дуванова

Заместитель начальника отдела экономики и

труда администрации муниципального

округа

 Р.А. Ледовских

Начальник отдела ГО, ЧС, ОБ

администрации муниципального округа

 В.А. Поляков

Начальник правового отдела

администрации муниципального округа

 Т.В. Василевич

Исп. С.Н. Григорьев
5-32-72